
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.32.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) i udzielonego upoważnienia zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr ORN.0007.125.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 176.355 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 176.355 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 72.508.045 zł, z wyodrębnieniem na: 

1) dochody bieżące 63.637.176 zł; 

2) dochody majątkowe 8.870.869 zł.

2. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 8.726.491 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 71.994.240 zł, z wyodrębnieniem na: 

1) wydatki bieżące 63.027.703 zł; 

2) wydatki majątkowe 8.966.537 zł.

2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 8.726.491 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy nie ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia ORN.0050.32.2013 Burmistrza Olecka z dnia 29 marca 2013 r.
Plan dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona  zdrowia 565,00 361,00 926,00

85195 Pozostała działalność 565,00 361,00 926,00

2010
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań  bieżących
z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin) ustawami

565,00 361,00 926,00

852 Pomoc  społeczna 9 649 536,00 175 994,00 9 825 530,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 266 626,00 4 971,00 1 271 597,00

2010
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań  bieżących
z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin) ustawami

1 266 626,00 4 971,00 1 271 597,00

85212
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjneego  oraz
składki na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

6 899 800,00 49 698,00 6 949 498,00

2010
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań  bieżących
z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin) ustawami

6 899 800,00 49 698,00 6 949 498,00

85213
Składki na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby  pobierajace  niektóre
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre świadczenia  rodzinne  oraz  za
osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum integracji  społecznej.

39 216,00 676,00 39 892,00

2010
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań  bieżących
z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin) ustawami

15 600,00 - 19,00 15 581,00

2030
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  własnych  zadań
bieżących  gmin (związków  gmin)

23 616,00 695,00 24 311,00

85214 Zasiłki i pomoc w  naturze  oraz  składki na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe 310 338,00 123 730,00 434 068,00

2030
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  własnych  zadań
bieżących  gmin (związków  gmin)

310 338,00 123 730,00 434 068,00

85216 Zasiłki stałe 124 031,00 12 868,00 136 899,00

2030
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  własnych  zadań
bieżących  gmin (związków  gmin)

124 031,00 12 868,00 136 899,00

85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 362 012,00 - 30 597,00 331 415,00

2010
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań  bieżących
z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin) ustawami

292 012,00 - 30 597,00 261 415,00

85295 Pozostała działalność 338 446,00 14 648,00 353 094,00

2030
Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  własnych  zadań
bieżących  gmin (związków  gmin)

338 246,00 14 648,00 352 894,00

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 2



Razem: 72 331  690,00 176  355,00 72 508  045,00

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia ORN.0050.32.2013 Burmistrza Olecka z dnia 29 marca 2013 r.
Plan wydatków budżetu gminy na 2013 rok
Dział Rozdzia

ł
Paragr

af
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo  i łowiectwo 4 034 467,00 0,00 4 034 467,00

01008 Melioracje wodne 2 080,00 0,00 2 080,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 680,00 1 000,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 1 000,00 400,00

750 Administracja  publiczna 6 127 251,00 0,00 6 127 251,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 455 495,00 0,00 455 495,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 266 285,00 2 289,00 268 574,00

4120 Składki na Fundusz  Pracy 7 049,00 - 2 289,00 4 760,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 289 047,00 0,00 289 047,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 264 747,00 0,00 264 747,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 39 000,00 - 500,00 38 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

801 Oświata  i wychowanie 23 800 059,00 0,00 23 800 059,00

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 110 915,00 0,00 110 915,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 21 546,00 - 4 506,00 17 040,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 12 487,00 - 2 470,00 10 017,00

4420 Podróże służbowe  zagraniczne 15 819,00 12 300,00 28 119,00

4700 Szkolenia pracowników  niebędących  członkami korpusu  służby  cywilnej  28 097,00 - 5 324,00 22 773,00

851 Ochrona  zdrowia 476 565,00 361,00 476 926,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 450 000,00 0,00 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 4 037,00 2 413,00 6 450,00

4120 Składki na Fundusz  Pracy 1 125,00 95,00 1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 896,00 - 2 508,00 55 388,00

85195 Pozostała działalność 1 565,00 361,00 1 926,00

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 0,00 361,00 361,00

852 Pomoc  społeczna 12 908 536,00 175 994,00 13 084 530,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 266 626,00 4 971,00 1 271 597,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 148 129,00 4 971,00 153 100,00

85212
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjneego  oraz
składki na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

6 901 470,00 49 698,00 6 951 168,00

3110 Świadczenia  społeczne 6 692 800,00 44 208,00 6 737 008,00

4260 Zakup energii 100,00 1 820,00 1 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 100,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 475,00 2 350,00 8 825,00

4400 Opłaty za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale i pomieszczenia
garażowe

1 722,00 220,00 1 942,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 100,00 200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników  niebędących  członkami korpusu  służby  cywilnej  0,00 800,00 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby  pobierajace  niektóre
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre świadczenia  rodzinne  oraz  za
osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum integracji  społecznej.

39 216,00 676,00 39 892,00

4130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne 39 216,00 676,00 39 892,00

85214 Zasiłki i pomoc w  naturze  oraz  składki na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe 434 338,00 123 730,00 558 068,00

3110 Świadczenia  społeczne 434 338,00 123 730,00 558 068,00

85216 Zasiłki stałe 124 031,00 12 868,00 136 899,00

3110 Świadczenia  społeczne 124 031,00 12 868,00 136 899,00

85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 582 012,00 - 30 597,00 551 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 582 012,00 - 30 597,00 551 415,00

85295 Pozostała działalność 566 835,00 14 648,00 581 483,00

3110 Świadczenia  społeczne 488 776,00 14 648,00 503 424,00

Razem: 71 817  885,00 176  355,00 71 994  240,00

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 5



 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr ORN.0050.32.2013

 Burmistrza Olecka

 z dnia 29 marca 2013 r.

wynagro-     

dzenia

składki od nich 

naliczane

świadcze-    nia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 223 574 223 574 223 574 189 162 34 412 0 0 930

75011 Urzędy Wojewódzkie 223 574 223 574 223 574 189 162 34 412 0 0 930

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 223 574

4010 wynagrodzenia osobowe 189 162 189 162 189 162

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32 123 32 123 32 123

4120 składki na FP 2 289 2 289 2 289

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 930

751
URZĘDY NACZ. ORG. WŁADZY PAŃSTW., KONTROLI I

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
3 700 3 700 3 700 3 093 607 0 0 0

75101 Urzędy nacz. organów władzy państw., kontroli 3 700 3 700 3 700 3 093 607 0 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 3 700

4010 wynagrodzenia osobowe 3 093 3 093 3 093

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 532 532 532

4120 składki na FP 75 75 75

851 OCHRONA ZDROWIA 926 926 926 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 926 926 926 0 0 0 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 926

4210 zakup materiałów i wyposażenia 361 361

4300 zakup usług pozostałych 565 565

852 POMOC  SPOŁECZNA 8 498 291 8 498 291 8 498 291 992 875 210 889 6 737 208 0 302 453

85203 Ośrodki wsparcia 1 271 597 1 271 597 1 271 597 832 757 163 647 0 0 16 500

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 1 271 597

3020 wydatki osob. niezalicz. do wynagrodzeń 2 002 2 002

4010 wynagrodzenia osobowe 771 657 771 657 771 657

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 100 57 100 57 100

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 143 545 143 545 143 545

4120 składki na FP 20 102 20 102 20 102

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000 4 000 4 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 153 100 153 100

4230 zakup leków i materiałów medycznych 800 800

w tym:
Wydatki 

majątk.

Dochody BP 

związ. z 

realiz. zad. 

zlec.

z tego:

Wydatki 

bieżące

                                      Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 r

Dział   

rozdz.
§

Dochody - 

dotacje ogółem

Wydatki  

ogółem

Wyszczególnienie                                                                   

nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4260 woda, energia elektryczna, cieplna 16 200 16 200

4270 zakup usług remontowych 4 000 4 000

4280 zakup usług zdrowotnych 1 125 1 125

4300 zakup usług pozostałych 44 400 44 400

4350 zakup usług dostępu do sieci internet 1 560 1 560

4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej 3 600 3 600

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 7 200 7 200

4410 podróże służbowe krajowe 2 000 2 000

4430 różne opłaty i składki 6 000 6 000

4440 odpis na FŚS 21 862 21 862

4500 pozostałe podatki na rzecz j.s.t. 1 344 1 344

4700 szkolenie pracown. niebęd. członk. korpusu sł.cyw. 10 000 10 000

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 16 500

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjn. oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z 
6 949 498 6 949 498 6 949 498 160 118 31 661 6 737 008 0 241 041

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 6 949 498

3110 świadczenia społeczne 6 737 008 6 737 008 6 737 008

4010 wynagrodzenia osobowe 146 958 146 958 146 958

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 160 11 160 11 160

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 27 765 27 765 27 765

4120 składki na FP 3 896 3 896 3 896

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000 2 000

4260 zakup energii 1 820 1 820

4280 zakup usług zdrowotnych 100 100

4300 zakup usług pozostałych 7 855 7 855

4350 zakup usług dostępu do sieci internet 100 100

4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom. telefon. stacjonarnej 230 230

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 1 942 1 942

4410 podróże służbowe krajowe 300 300

4440 odpis na FŚS 6 564 6 564

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 1 000

4700 szkolenie pracown. niebęd. członk. korpusu sł.cyw. 800 800

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 241 041

85213
Składki na ubezp. zdr. opł. za osoby pobier. niektóre 

świadcz. z pom. społ. oraz niektóre św. rodz.
15 581 15 581 15 581 0 15 581 0 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 15 581

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 581 15 581 15 581

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 415 261 415 261 415 0 0 0 0 44 912

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 261 415

4300 zakup usług pozostałych 261 415 261 415

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 44 912

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85295 Pozostała działalność 200 200 200 0 0 200 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 200

3110 świadczenia społeczne 200 200 200

OGÓŁEM: 8 726 491,00 8 726 491,00 8 726 491,00 1 185 130,00 245 908,00 6 737 208,00 0,00 303 383,00

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr ORN.0050.32.2013

Burmistrza Olecka

  z dnia 29 marca 2013 r.

 

A Planowane   dochody 72 331 690,00 176 355,00 72 508 045,00

A1 Dochody bieżące 63 460 821,00 176 355,00 63 637 176,00

A2 Dochody majątkowe 8 870 869,00 0,00 8 870 869,00

B Planowane wydatki (B1+B2) 71 817 885,00 176 355,00 71 994 240,00

B1 Wydatki bieżące 62 851 348,00 176 355,00 63 027 703,00

B2 Wydatki majątkowe 8 966 537,00 8 966 537,00

C Nadwyżka / deficyt  (A-B)  513 805,00 0,00 513 805,00

D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -513 805,00 0,00 -513 805,00

D1 Przychody  892 395,00 0,00 892 395,00

1 Kredyty 952

2 Pożyczki 952

3

Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6
950

854 895,00 854 895,00

4 Spłaty pożyczek udzielonych 951 37 500,00 0,00 37 500,00

D2 Rozchody 1 406 200,00 0,00 1 406 200,00

1 Spłata kredytów 992 1 095 600,00 0,00 1 095 600,00

2 Spłata pożyczek 992 310 600,00 0,00 310 600,00

 

 

 

 

 

Zmiany 

zarzadzenie 

0050.32.2013

Plan po zmianiePlan przed zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku

Lp Treść Klasyf.

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Dochody:

Decyzją Nr FK 4/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski ustalił wysokość dochodów budżetowych 
i dotacji celowych z budżetu państwa, na podstawie ustawy budżetowej na 2013 rok. W stosunku do poprzedniej decyzji, 
przedstawionej do projektu budżetu niektóre dotacje celowe uległy zwiększeniu lub zmniejszeniu: 

zwiększono o 361 zł w rozdz. 85195 dotację na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej (na pokrycie kosztów 
wydawania decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni), 

zwiększono o 4.971 zł w rozdz. 85203 dotację na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej (ośrodki wsparcia – 
wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi), 

zwiększono o 181.671 zł w rozdz. 85212 dotację na zadanie zlecone z zakresu świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społ., 

zmniejszono o 19 zł w rozdz. 85213 dotację na zadanie zlecone z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby uprawnione, 

zwiększono o 695 zł w rozdz. 85213 dotację na zadanie własne z zakresu składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby uprawnione, 

zwiększono o 3.180 zł w rozdz. 85214 dotację na zadanie własne z zakresu zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

zwiększono o 1.445 zł w rozdz. 85216 dotację na zadanie własne z zakresu zasiłków stałych, 

zmniejszono o 30.597 zł w rozdz. 85228 dotację na zadanie zlecone z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych 
(wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi), 

zwiększono o 14.648 zł w rozdz. 85295 dotację na zadania własne na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”. 

Decyzją Nr FK 14/2013 z dnia 20 marca 2013 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski dokonał zmian planu dotacji celowych: 

zmniejszono o 131.973 zł w rozdz. 85212 dotację na zadanie zlecone z zakresu świadczeń rodzinnych, 

zwiększono o 120.550 zł w rozdz. 85214 dotację na zadanie własne z zakresu zasiłków i pomocy w naturze oraz składek 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

zwiększono o 11.423 zł w rozdz. 85216 dotację na zadanie własne z zakresu zasiłków stałych. 

Wydatki:

W związku z powyższymi zmianami  dotacji celowych nastąpiły zmiany w planie wydatków o tę samą kwotę 
w odpowiednich rozdziałach i paragrafach w jednostce realizującej zadania – w planie MOPS w Olecku. 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01008 – Melioracje wodne, przenosi się między paragrafami bieżącymi kwotę 
1.000 zł z przeznaczeniem na zakup żerdzi. 

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie, przenosi się między paragrafami bieżącymi 
wynagrodzeń i pochodnych na zadaniu zleconym z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe kwotę 2.289 zł. 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, przenosi 
się między paragrafami bieżącymi kwotę 500 zł z przeznaczeniem na okresowe badania członków OSP. 

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w planach finansowych 
jednostek oświatowych, przenosi się między paragrafami bieżącymi i jednostkami kwoty według poniższego zestawienia, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dokształcania nauczycieli, w tym wyjazd na konferencję szkoleniową i warsztaty 
metodyczne do Rosji w ramach realizowanego programu wychowania patriotycznego „Losy Bliskich na Wschodzie 
w Edukacji”. 

Rozdz. Razem Szkoła Szkoła Szkoła Gimn. Gimn. Zespół Zespół Zespół Przed- Urząd

§ zmiany Podst. Podst. Podst. Nr 2 Kijewo Szkół Szkół Szkół szkole Miejski

 Nr 1 Nr 3 Gąski Babki Ol Judziki Olecko 

80146 0 -623 1 442 811 1 124 1 752 514 280 1 575 18 -6 893

4210 -4 506 -623 1 442 561   -86  1 075 18 -6 893

4410 -2 470   250 -1 000  -1 000 -720   

4420 12 300 3 600   3 600 2 000 1 600 1 000 500  

4700 -5 324 -3 600   -1 476 -248     

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, w planie finansowym Szkoły Podstawowej 
w Gąskach, przenosi się między paragrafami bieżącymi kwotę 2.508 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z ubezpieczeniem społecznym i składkami na Fundusz Pracy, dotyczącymi funkcjonowania świetlicy socjoterapeutycznej.

Id: 85A14223-9626-4946-AE3D-C79076496EA5. Podpisany Strona 1




